
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Valle d`Aosta, Anas: bando di gara da 550 mila euro per lavori sulla pavimentazione stradale in 
tratti saltuari della SS26 `della Valle d`Aosta`, SS26 dir `della Valle d`Aosta` e SS27 `del Gran San 
Bernardo`, in provincia di Aosta

Valle d'Aosta, Aosta, 05/07/2013

Valle d`Aosta, Anas: bando di gara da 550 mila 
euro per lavori sulla pavimentazione stradale in 
tratti saltuari della SS26 `della Valle d`Aosta`, 
SS26 dir `della Valle d`Aosta` e SS27 `del Gran 
San Bernardo`, in provincia di Aosta

L`Anas pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale di lunedì 8 luglio 2013 un bando di gara relativo all`affidamento 
dei lavori sulla pavimentazione stradale in tratti saltuari delle strade statali 26 `della Valle d`Aosta`, 26 DIR 
`della Valle d`Aosta` e 27 `del Gran San Bernardo`, in provincia di Aosta.

L`importo complessivo dei lavori è di 550 mila euro.

Le offerte vanno inviate a Anas S.p.A. - Compartimento della Viabilità per la Valle d`Aosta, Via Grand 
Eyvia n. 12 - 11100 - Aosta, entro e non oltre le ore 13,00 di giovedì 8 agosto 2013.

Il termine per l`esecuzione dei lavori è di 90 giorni consecutivi e continui, a decorrere dal verbale di 
consegna dei lavori.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Aosta, 5 luglio 2013

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

